
FEDERATION DES CLUBS PORSCHE SUISSE

CIRCUIT DE MISANO 19, 20 et 21 OCTOBRE 2017

Sports Cup / GT3 Cup Challenge / PDC / Cayman GT4 CS

Essais Libres 3
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Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Tps Stands Lieu Seq Temps Tour Tps Tour Tps Stands

No 312  (Rg=2)

Out 41.600

Pass 12 2:39.206

Pass 15 4:38.031 1 1:58.825 **

Pass 18 6:34.337 2 1:56.306 *

Pass 21 8:31.475 3 1:57.138

Pass 25 10:28.711 4 1:57.236

Pass 30 12:25.897 5 1:57.186

Pass 33 14:23.351 6 1:57.454

Pass 37 16:19.584 7 1:56.233 *

Pass 40 18:17.315 8 1:57.731

Pass 43 20:14.519 9 1:57.204

Pass 45 22:10.935 10 1:56.416

In 46 25:04.204 11 2:53.269

No 330 TEST (Rg=4)

Out 47.613

Pass 13 2:39.921

In 16 4:41.724 1 2:01.803

Out 7:19.211 2:37.487

Pass 23 9:02.136 2 4:20.412 *

In 27 11:01.616 3 1:59.480

Out 13:37.775 2:36.159

Pass 35 15:25.036 4 4:23.420

In 39 18:10.425 5 2:45.389

No 739 SALAMANCA Massimo

No 740 BUZZINI Carlo

No 757 BELLO Emmanuel

No 759 MITTERHOFER Daniel (Rg=1)

Out 4:55.825

Pass 19 6:41.569

Pass 22 8:35.524 1 1:53.955 **

Pass 26 10:29.263 2 1:53.739 *

Pass 29 12:23.963 3 1:54.700

Pass 32 14:18.921 4 1:54.958

Pass 36 16:18.348 5 1:59.427

In 41 18:52.773 6 2:34.425

No 760 SCHWALER Robert

No 761 GODEL Pascal (Rg=3)

Out 1:23.547

Pass 14 3:20.151

Pass 17 5:21.437 1 2:01.286 *

Pass 20 7:20.940 2 1:59.503 *

Pass 24 9:21.881 3 2:00.941

Pass 28 11:20.819 4 1:58.938 *

Pass 31 13:20.450 5 1:59.631

Pass 34 15:18.043 6 1:57.593 *

Pass 38 17:16.656 7 1:58.613

Pass 42 19:13.964 8 1:57.308 *

In 44 22:00.373 9 2:46.409


